Projekt SVOD — odborna rada

10.10. 2005

Rada odbornych garanti projektu SVOD je schvalovana vyborem Ceské onkologické
spole¢nosti jako poradni uskupeni vyznamnych odbornikd z oblasti onkologie, informatiky a
hodnoceni populaénich rizik. Clenové rady odbornych garantii sleduji postup feseni projektu,
schvaluji zasadni vystupy a komunikuji sporné otazky spadajici do jejich odbornosti. Clenové
rady maji pfednostni pravo publikovat sva sdéleni na webovém portalu SVOD.

V radé odbornych garantli projektu jsou zastoupeni predstavitelé vSech vyznamnych sméri
soucasné onkologie (onkologie solidnich nadort dospé€lych, hematoonkologie, pediatricka
onkologie) a odborni zastupci spolupracujicich instituci (Ustav zdravotnické informatiky a
statistiky MZ CR, Odbor zdravotni péée MZ CR, Centrum pro kvalitu ve zdravotnictvi SZU,
Cesky statisticky ttad).

RADA ODBORNYCH GARANTU PROJEKTU SVOD

doc. MUDr. Jitka Abrahamova, DrSc.
Predsedkyné Rady NOR

Fakultni Thomayerova nemocnice s poliklinikou
Videriska 800

Praha 4

jitka.abrahamova@ftn.cz

prim. MUDr. Alexandra Aschermanova, CSc.
Komplexni onkologické centrum 1. LF UK

Reditelka Ustavu onkologie a pneumologie Ple$ 1. LF UK
Nova Ves pod Plesi

ascher.alex@uop-ples.cz

MUDr. Ales Bourek

Vedouci Centra pro kvalitu ve zdravotnictvi
Statni zdravotni Ustav

Srobarova 48

Praha 10

bourek@szu.cz

MUDr. Pavel Biezovsky

Reditel odboru zdravotni péée MZ CR
Ministerstvo zdravotnictvi CR
Palackého nam. 4

Praha 2

ozp@mzcr.cz

MUDr. Karel Cwiertka
Onkologicka klinika FN Olomouc
|.P.Pavlova 6

Olomouc

cwiertka@fnol.cz

doc. RNDr. Ladislav Dusek, Ph.D.

Hlavni koordinator projektu SVOD

Centrum biostatistiky a analyz, LF a PfF MU v Brné
Kamenice 126/3

Brno

dusek@cba.muni.cz
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prim. MUDr. Jindfich Finek, PhD.
Radioterapeutické a onkologické oddéleni FN Plzen
Fodermayer(v pavilon

Edvarda BeneSe 13

Plzen

finek@fnplzen.cz

prof. RNDr. Ivan Holoubek, CSc.

Specialista v oblasti hodnoceni humannich a ekologickych rizik
RECETOX, Pfirodovédecka fakulta MU v Brné

Kamenice 126/3

Brno

holoubek@recetox.muni.cz

prof. MUDr. Karel Indrak, DrSc.

Predseda Ceské hematologické spoleénosti, Spolufesitel projektu
Hemato-onkologicka klinika FN Olomouc

I. P. Pavlova 6

Olomouc

karel.indrak@fnol.cz

Mgr. Lenka Jufi¢kova

Odborny zastupce UZIS

Ustav zdravotnickych informaci a statistiky Ceské republiky
Palackého namésti 4

Praha 2

jurickova@uzis.cz

Mgr. Miroslav Kubasek

Spravce web portalu SVOD

Centrum biostatistiky a analyz, LF a PiF MU v Brné
Kamenice 126/3

Brno

kubasek@cba.muni.cz

Ing. Pavel Langhammer

Odborny zastupce UZIS

Ustav zdravotnickych informaci a statistiky Ceské republiky
Palackého namésti 4

Praha 2

langhammer@uzis.cz

RNDr. René Matysek
Odborny zastupce CSU
Cesky statisticky urad
Krajska reprezentace
Jezuitska 2

Brno
matysek@gw.czso.cz
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prof. MUDr. Viadimir Mihal, CSc.
Spolufesitel projektu

Zastupce Pediatrické sekce COS
Détska klinika FN Olomouc
Puskinova 6

Olomouc

mihalv@fnol.cz

Mgr. Jan Muzik

Spravce web portalu SVOD

Centrum biostatistiky a analyz, LF a PfF MU v Brné
Kamenice 126/3

Brno

muzik@cba.muni.cz

MUDr. Jifi Novak
Specialista onkolog
Masarykudv onkologicky ustav
Zluty kopec 7

Brno

novak@mou.cz

doc. RNDr. Ladislav Pecen, CSc.
Analytik dat v oblasti epidemiologie
Ustav informatiky AV CR

Pod vodarenskou vézi 2

Praha 8
Ladislav.Pecen@seznam.cz

doc. MUDr. Jiri Petera, Ph.D.

Zastupce Spoleénosti radiaéni onkologie, biologie a fyziky CLS JEP
Klinika onkologie a radioterapie, FN Hradec Kralové

Sokolska 408

Hradec Kralové

petera@fnhk.cz

doc. MUDr. Lubos Petruzelka, CSc.

Reditel Komplexniho onkologického centra 1. LF UK

Prednosta onkologické kliniky, V§eobecna fakultni nemocnice a 1. LF UK
U nemocnice 2

Praha 2

petruzelka@koc.cz

Ing. Jifi Rolenc

Odborny zastupce CSU

vrchni feditel Sekce regionalnich organi
Cesky statisticky urad

Na padesatém 81

Praha 10

Rolenc@gw.czso.cz
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prof. MUDr. Jan Stary, DrSc.
Zastupce Pediatrické sekce COS
Klinika détské hematologie a onkologie
UK 2.LF a FN Motol Praha

V Uvalu 84

Praha 5

jan.stary@Ifmotol.cuni.cz

MUDr. Vratislav Smelhaus

Klinika détské hematologie a onkologie UK — 2. LF a FN Motol
V Uvalu 84

Praha 5

vratislav.smelhaus@Ifmotol.cuni.cz

doc. MUDr. Jaroslav Stérba, CSc.
Spolufesitel projektu

Zastupce Pediatrické sekce COS
Klinika détské onkologie, FN Brno
Cernopolni 9

Brno

jsterb@fnbrno.cz

prof. MUDr. Jifi Vorlicek, CSc.

Predseda Ceské onkologické spole&nosti

Interni hematoonkologicka klinika, FN Brno-Bohunice
Jihlavska 20

Brno

jvorlic@fnbrno.cz

doc. MUDr. Rostislav Vyzula, CSc.

Reditel Masarykova onkologického Ustavu v Brné
Masaryklv onkologicky ustav

Zluty kopec 7

Brno

vyzula@mou.cz

prof. MUDr. Jan Zaloudik, CSc.
Hlavni koordinator projektu

Dékan Lékarské fakulty MU v Brné
Masarykuv onkologicky ustav
Zluty kopec 7

Brno

zaloudik@med.muni.cz
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